j valeant Auclorilate Nostra Apostolica harum litte- r

ï^_ 4
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; rarum vi in perpetuum concedimus. Qnidquid vero a
memoralis Offlcialibus et Sodalibus circa huiusmodi

s aggregationes tempore praelerilo non légitimé neque
s rite actum est id Apostolica Noslra Auctoritate sanamus

| et raium habemus. Decernentes praesentes litleras
> semper firmas, validas et efficaces existere ac fore
s suosque plenarios et integros effectus sortiri et obti-

nere, illisque ad quos spectat et infuturum speclabit
in omnibus et per omnia plenissime suffragari sic
que in preemissis per quoscumque indices ordinarios

; et delegatos iudicari ac definiri debere atque irritum
et inane si secus super bis a quoquam quavis aucto¬
ritate scienter aut ignoranter contigerit attentari. Non

: obstantibus ConstituLionibus et Ordinationibus Apos-
| tolicis et qualenus opus sit diclae Archisodalitatis
i eliam iuramento confirmalione Apostolica aut alia
| quavis firmilaté roborâtis, stalulis, ceterisque con-
; trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anuulo Pisca-
1 loris, die XXIX Marlii MDCCCXGV.
j '

Pontificatus Nostri anno decimo oclavo.
'

C. Gard, de Ruggiero.

I (Locus sigilli.)

Visum Constantiis, die duodecima mensis Aprilis
anni millesimi octingentesimi nonagesimi quinti.

A. M. Legoux,!
.

vie. gen.
S (Lociis sigilli.)
\

IÉON XIII PAPE

Pour perpétuelle mémoire. Suivant les traces
des Pontifes romains Nos prédécesseurs, Nous avons
coutume d'honorer et d'enrichir de facultés et de pri¬
vilèges particuliers les pieuses associations instituées
pour exercer les œuvres de piété et de charité.

Or, Nos bien-aimés fils directeurs et associés de
l'Àrchiconfrérie canoniquement érigée dans l'Église
du Mont-Saint-Michel, au diocèse de Coulances, sous
le vocable du même bienheureux Archange, Nous
ayant adressé d'humbles supplications, pour que Nous
daignions accorder pour eux, officiaux et associés
tant présents que futurs, la faculté d'agréger par luul
l'univers, Nous avons cru devoir accueillir favorable¬
ment ces prières.

C'est pourquoi Nous absolvons tous et chacun des
suppliants et de ceux que favorisent Nos présentes
lettres, et les considérons comme devant être absous
de toutes sentences ecclésiastiques d'excommunica¬
tion et d'interdit et autres censures et peines, s'ils
en ont encouru, mais à cette fin seulement : et par
Notre Autorité Apostolique et la vigueur de ces
lettres Nous concédons à perpétuité aux Officiaux
et Associés de la susdite Archiconfrérie présents et
futurs la faculté d'agréger à cette même Archicon¬
frérie toutes les autres Confréries de même nom et
de même but établies dans] tout l'univers, la ville
de Home étant seule exceptée, conformément